



TOBB Bünyesinde İki Yeni Sektör Meclisi Kuruldu

TOBB bünyesinde Türkiye Telekomünikasyon Meclisi ve Türkiye Patent, Marka Vekilleri Meclisi kuruldu. İki sektör meclisinin kurulmasıyla birlikte TOBB Türkiye Sektör Meclisleri'nin sayısı 54'e ulaştı

Gerek kapsadığı sektörlerin çeşitliliği ve gerekse amaç ve niteliği bakımından sektörlerle ve ekonomiye büyük faydalar sağlama potansiyeli taşıyan TOBB Türkiye Sektör Meclisleri, sektörlerde ortak görüşlerin oluşturulmasına ve özel sektör ile yetkili merciler arasında bir temas noktası olarak kamu-özel sektör işbirliği ve ortaklığının geliştirilmesine imkân sağlamayı hedefliyor. 18.05.2004 tarihli ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 57'nci maddesine dayanılarak hazırlanan ve 12.02.2005 tarihli ve 25725 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Türkiye Sektör Meclislerinin Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği" uyarınca TOBB şemsiyesi altında 52 tane Türkiye Sektör Meclisi oluşturulmuştu. Türkiye Sektör Meclisleri Temmuz 2006 tarihinden bu yana faaliyetlerini sürdürüyorlar. Bu süreçte var olan ihtiyaç ve sektörden gelen talep üzerine TOBB tarafından Türkiye Patent ve Marka Vekilleri ve Türkiye Telekomünikasyon Meclislerinin oluşturulmasına karar verildi. Böylece Türkiye Sektör Meclisleri sayısı 54 oldu.



TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İtihan Parseker'in başkanlığında yapılan ilk toplantıda yeni kurulan Türkiye Telekomünikasyon Meclisi Başkanlığına MOBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Murat Dursun, Başkan Yardımcılığına ise TÜTED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Dikici seçildi.



Türkiye Patent ve Marka Vekilleri Meclisi Başkanlığı'na Destek Patent A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Yamankaradeniz, Başkan Yardımcılığına Ankara Patent Bürosu Ltd. Şti. Şirket Müdürü Kaan Dericioğlu seçildi.

PATENT VE MARKA VEKİLLERİ MECLİSİ KURULDU

5 Ocak 2008 tarihinde, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Parseker'in başkanlığında yapılan ilk toplantıda yeni kurulan meclislerin başkan ve başkan yardımcılarını da belirlendi. Türkiye Patent ve Marka Vekilleri Meclisi Başkanlığına Destek Patent A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Yamankaradeniz, Başkan Yardımcısı Ankara Patent Bürosu Ltd. Şti. Şirket Müdürü Kaan Dericioğlu seçildi. Türkiye Telekomünikasyon Meclisi Başkanlığına MOBİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Murat Dursun, Başkan Yardımcılığına da TÜTED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Dikici seçildi. Bu arada bazı sektörlerde; firmasından ayrılmaya, milletvekili seçilmeye, görevini bırakmaya veya vefat gibi nedenlerle yeni sektör meclis başkanı ve baş-

kan yardımcılarını seçimi yapıldı.

4 Ocak 2008 tarihinde yapılan başkanlık seçimleri sonucunda altı sektörde değişen meclis başkanları veya yardımcılarını şöyle oldu:

"Türkiye Enerji Meclisi Başkanlığına Bosen Enerji Elektrik Üretim AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mahmut Yılmaz, Başkan Yardımcılığı'na ise Sanko Enerji Üretim San. ve Tic. AŞ. Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Akyol, Türkiye Deri ve Deri Ürünleri Meclisi Başkanlığına ise Matraş Deri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hakkı Matraş, Başkan Yardımcılığı'na İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçılar Birliği Başkanı Lemi Tolunay, Türkiye Tarım Meclisi Başkanlığına Tarış Zeytin ve Zeytinyağı Tarım Satış Kooperatif Birliği Genel Müdürü Güngör Sarman, Türkiye Sermaye Piyasası Meclisi Başkanlığına İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanı Hüseyin Erkan, Türkiye Fuarçılık, Organizasyon, Denetim ve Yönetim Danışmanlığı Meclisi Başkanlığına Forum Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Bilgin Aygün, Türkiye Medikal Meclisi Başkanlığına ise İncekara A.Ş. Genel Müdürü Özgür İncekara, Başkan Yardımcılıklarına ise Üzümcüler Tıbbi Cihazlar ve Medikal San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Eş Başkanı Murat Üzümcü, KKB Sağlık Malzemeleri Danışmanlık A.Ş. Genel Müdürü Murat Ataman."

TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı Ortak Bildirisi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı; TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşarı Vedat Mirmahmutoğulları ile TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Konsey Başkanı Nejat Ekrem Basmacı ve Konsey üyelerinin katılımıyla, 11 Ocak 2008 günü gerçekleştirildi. Konsey toplantısında, Türk ekonomisinin ve özellikle tarım sektörünün sorunlarının detaylı biçimde görüşüldü toplantıda alınan kararlar şöyle açıklandı:

- 60. Hükümet Eylem Planı'nda açıklanan tarımsal gelişimin önemli temel taşlarından olan "Doğrudan Gelir Desteği"nin tarlaya değil ürüne verilmesi planını destekliyoruz. Bu yöntemin bir an önce uygulanmasını istiyoruz.

- Ürün bazında desteklemelerin oransal olarak artırılması ve mahsul ekim zamanının öncesinde kamuoyuna açıklanmasının, tarımsal üretim planlaması için büyük gereklilik olduğunu düşünüyoruz.

- Bazı tarımsal ürünlerde yüzde sekize çıkartılan KDV oranlarının, kayıt dışılığı teşvik edeceği kaygısı, bu değişikliğin tekrar gözden



Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı; TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşarı Vedat Mirmahmutoğulları, TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akyıl, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yardımcı, TOBB TB Konsey Başkanı Nejat Ekrem Basmacı ve konsey üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

geçirilmesini zorunlu kılmaktadır.

- Finansal kiralama sisteminde yüzde 18'e çıkarılan KDV oranı, tarımsal makine, ekipman ve yatırımlarda daha önceki gibi yüzde bir olarak uygulanmalıdır.

- TOBB'un 1990'lı yıllarda gündeme getirdiği Havza Projelerinin Tarım Köyişleri Bakanlığı tarafından kabul görebilerek bu konuda yasal düzenleme yapılması memnuniyet vericidir.

Ancak uygulamaya bir an önce geçilmelidir.

- Lisanslı depoculuk ve ürün ihtisas borsalarının devreye girebilmesi için vergi mevzuatı açısından yapılması gereken yasal düzenlemeler acilen çıkarılmalıdır,

- Hayvansal yem girdilerinde ve gübrede KDV oranı yüzde bire indirilmelidir.

- Kayıt dışının önlenmesi için ete, teşvik primi verilmelidir.